[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование  «Персиановское сельское поселение»

Администрация Персиановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.10.2019                                            №192                            п. Персиановский
	О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельному  участку, расположенному по адресу: п. Казачьи Лагери,  ул. Дорожная, №7

Руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный  закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с  Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Персиановского сельского поселения» утвержденных Решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения №23 от 03.02.2017 года,   Уставом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», публичными слушаниями,
 состоявшимися 02.10.2019 г. и заключением от 02.10.2019 г.,
                                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение  на условный вид разрешенного использования земельному  участку с кадастровым номером 61:28:0600017:1592 - «объекты торгового назначения и общественного питания».
2. Земельный участок с кадастровым номером 61:28:0600017:1592, площадью 1370 кв.м., расположен по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Дорожная, №7 и находится  в «Зоне объектов транспортного обслуживания (ТИ 2)»  с основным видом разрешенного использования «объекты обслуживания автомобильного транспорта (автомобильные мойки, станции технического обслуживания и иные подобные объекты)»

Установить следующие характеристики земельного участка:

-земельный участок   с кадастровым номером 61:28:0600017:1592;

-площадь земельного участка 1370 кв.м.;

-адрес земельного участка: Ростовская область, Октябрьский район, п. Казачьи Лагери, ул. Дорожная, №7;

-разрешенное использование – «объекты обслуживания автомобильного транспорта (автомобильные мойки, станции технического обслуживания и иные подобные объекты), объекты торгового назначения и общественного питания»;

Земельный участок расположен в «Зоне объектов транспортного обслуживания (ТИ 2)»

Категория земель - земли населенных пунктов.

3.Уменьшить минимальные отступы от границ земельного участка в целях определения места допустимого размещения объекта – с 3 м до 0.
Увеличить максимальный процент застройки земельного участка – с  40% до 90%.
4. Контроль за выполнением данного    постановления  возложить на заместителя  Главы Администрации  по   ЖКХ, строительству и благоустройству.
5. Настоящее постановление   разместить на официальном сайте муниципального образования «Персиановское сельское поселение» www.persianovskoe.ru.
Глава Администрации

Персиановского

сельского  поселения
      А.В. Бутенко